72102103 Servicios de exterminación o fumigación 2,860,320.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,860,320.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.5.01 Fumigación 2,860,320.00

Total 2,860,320.00

El monto de : **Dos  millones ochocientos sesenta  mil trescientos veinte con 00/100 (2,860,320.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713560949607kQKFr